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Verksamhetsberättelse 2019 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av: 

Ordförande  Gerd Persson 

V. Ordförande Sten Arnekrans 

Sekreterare  Kjell Åke Magnusson 

V. Sekreterare Inge Corse 

Kassör  Majlis Askebro 

V. Kassör  Mona Svelander 

Ledamot  Tord Eriksson 

Styrelsen har haft 9 protokollförda möten, 1 möte med aktivitetsansvariga samt 2 

extra möten med styrelsen samlad. 

Valberedning 

Ledamöter i valberedningen har varit Gunnar Nilsson, Margith Fägremo.och Eva 

Dahlgren 

Årsmötet 

Den 18 februari hölls årsmötet i Birgittakyrkans församlingssal med 97 närvarande 

medlemmar.  

Styrelsens ordförande Gerd Persson höll en parentation över de medlemmar som 

avlidit under året. Minnet av de under året bortgångna hyllades med en tyst minut 

och pianostycket ”Dagen är nära” av Händel framfört av Vera Wijk. 

Ordförande för mötet Ingemar Hansson lotsade snabbt igenom de stadgeenliga 

punkterna. 

Inga motioner hade inkommit till årsmötet. 



    Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Knivstaorten 2019      
 

2 
 

Avgående funktionärer avtackades med blommor, samt hela köksgruppen som hade 

glatt oss med ett uppskattat och engagerande arbete under året. 

Mötet avslutades och kaffe och semla avnjöts till SPF kören.  

 

Medlemmar 
 

Antalet medlemmar var vid årets ingång 442 och vid utgång 416. Det är – 5,88% 

I verksamhetsplanen sade vi att vi skulle öka med 1 % 

Månadsmöten 

Den 21 januari besöktes mötet av 91 medlemmar 

Emelie Eriksson från Livsmedelsverket höll anförande om äldres kost. 

Kjell Åke Magnusson talade om krishantering vid stora störningar i 

samhällsfunktioner som el och vatten mm. 

 

Den 18 mars. 74 medlemmar hörde på Karl-Erik Perhans som berättade om jorden, 

jordbävningar och vulkaner. Han är kulturgeograf och geolog. 

Den 15 april 56 medlemmar. Totte, Doris och Märta berättade och visade bilder från 

Knivstas historia. Nu handlade det om företagande fram till 1950. Här var det påsk 

lunch på lyckträffen samma dag vilket medförde färre medlemmar på vårt möte. 

(se under samverkan, extern verksamhet) 

Den 20 maj 81 medlemmar. Nu hyllade vi våren med sillunch, kaffe och kaka. Anne-

Marie Morhed underhöll med sång till eget gitarrackompanjemang. 

Den 9 september. 91 medlemmar. Jon Hulander från Knivsta kommun talade om det 

nya CIK: Hur pensionärer kan utnyttja CIK på bästa sätt. 

Den 14 oktober: 104 medlemmar. Miriam Tallroth från Humanjuristerna i Uppsala 

talade om familjerättsliga frågor och framtidsfullmakt. 

SPF kören underhöll med sång. 

Den 18 november. 83 medlemmar. Totte Doris och Märta fortsätter sin serie om 

Knivsta förr i tiden. 

Den 9 december 92 medlemmar. Julfest med glögg, julgröt och skinksmörgås och 

kaffe och pepparkaka. Kyrkans barn och ungdomskör gav ett luciatåg under ledning 

av Anne-Lina Sandell Janner. UNT var på plats och gjorde ett reportage. 
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Studiebesök, resor arrangemang och marknadsföring. 

11 januari: Vid Lyckträffens julgransplundring i Tilassalen den 11 januari stod vår 

förenings Köksgrupp för kaffeserveringen. Julgransplundringen, som var mycket 

uppskattad och välbesökt, dessutom av tomte från SPF Knivstaorten, är ett 

samarbete mellan SPF Knivstaorten, Kyrkan och Lyckträffen. 

10 februari: Pubafton i staffansgården.  

20 – 22 mars: CHESS. Resa till Helsingfors med Högbergs buss och Vikingline. 

Ett trevligt arrangemang. 

4 – 11 maj: Resa till Albanien och Montenegro med Reseskaparna. En trevlig resa. 

15 maj: Bilorientering på småvägar i Knivsta kommun. Start vid Gamla ICA. Mål vid 

Blå Wingen i Långhundra. 40 km, 28 deltagare. 

18 Maj: Knivsta Marknad. SPF Seniorerna knivstaorten hade ett tält för 

marknadsföring. 

 5 september Resa till Ängelsbergs bruk, Oljeön och Västanfors. På hemvägen 

besök på brandområdet 2014. 

15 september: Äldredagen med tema digitala hjälpmedel för hemtjänst och vård, 

men även det digitala utanförskapet. Leif Wall från funktionsrätt höll anförande

  

23 september: Utflykt till Nors Slott. 15 deltagare vilket var max. 

20 oktober: Oktoberfest i staffansgården. Premiär för Swish som betalningssätt 

6 november middag på grekens 27 deltagare lät smaka på en 3-rättersmeny 

4 december. Julbord på Eckerö linjen. 37 deltagare. 

6 vandringar i Knivstas historiska kvarter med Totte, Doris och Märta. Totalt hade 87 

deltagare. 

Aktivitetsområden. 

Styrelsen har haft möte med aktivitetsansvariga, men på grund av låg närvaro får vi 

tänka nytt. 

Programkommittén har gjort intressanta och varierande utbud av föredrag, utflykter 

och resor. Förslag från medlemmarna mottas tacksamt. Programmet planeras nu 
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halvårsvis, januari till maj och september till december och delas ut på januari och 

septembers månadsmöten. 

Köksgruppen har gjort en helhjärtad insats för att våra sammankomster har 

genomförts på ett trivsamt sätt. 

Möbelgruppen har inrättats för att avlasta köksgruppen med arbetet att möblera 

inför våra sammankomster. Det har skötts på ett bra sätt. 

Medlemsrekrytering och marknadsföring. SPF Seniorerna Knivstaorten har vid ett 

antal tillfällen haft aktiviteter för att sprida kunskap om SPF Seniorerna och skaffa 

nya medlemmar. 

Hemsidan har uppdaterats kontinuerligt för att ge information till våra medlemmar. 

KPR Kommunens Pensionärsråd är ett organ för att få och ge info i äldrefrågor. 

Trafikombud. Deltar i Distriktets trafik möten och ger information om nyheter i 

trafiken. Delarrangör i Bilorienteringen. 

Syn och hörselombudet står till förfogande för de som behöver råd om syn och 

hörsel. 

Bridge spelas en gång i veckan. DM i bridge arrangerades av vår förening 

Boule spelas tillsammans med PRO från april – oktober eller när vädret så tillåter. 

Golf spelas på Vassunda gk eller annan bana. 

Promenad, varje måndag 

 

Studieverksamhet: Studiecirklar har genomförts i ämnen: Litteratur, Handarbete, Låt 

dig inte luras, Balansera mera, Skrivarcirkel, Vinets Historia och körsång med SPF-

kören. Talbokscirkel nytt för året. 

Vinets Historia har ordnat studieresa i egen regi. 

Friskvård är en verksamhet som ryms inom andra verksamheter. Kunskapstävlingen 

Hjärnkoll hade inga anmälda under året. 

Bostadsgruppen har varit aktiv och samarbetar med TB Gruppen för att bygga ett 

65+boende. Tomt finns, ritningar finns. 
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Extern verksamhet 

SPF Seniorerna Knivstaorten har under året deltagit i Distriktets och samrådet för 

upplands årsstämmor och möten. Deltog i distriktets 40-årsjubileum med 2 

representanter. Föreningen är representerad i distriktsstyrelsen. 

Lyckträffen. Föreningen har en representant i samrådet med syfte att vissa 

arrangemang inte ska kollidera, eller anordnas på samma dag. 

Ekonomi 

Medlemsavgiften har varit 265 kr för 2019. Vilket inkluderar 160 kr till förbundet, 30kr 

till distriktet och 75kr till den egna föreningen.  

Föreningens ekonomi är god. 

Årets överskott blev 5567,40kr. Det egna Kapitalet uppgick till 217 334,73 kr vid årets 

slut. 

Föreningen har under året skaffat swish som betalningssätt. Man kan betala kontant 

eller med swish samt bankgiro. 

Bankgiro: 847 – 3282 

Swish 123 438 38 08 

Alla medlemmar som har fyllt 90 år, skall året efter 90-årsdagen fortsättningsvis bli 

hedersmedlemmar och befrias från att betala medlemsavgift till föreningen. Samtliga 

underrättas per post. 

Internet 

Föreningen har en hemsida på adress: https://www.spfseniorerna.se/knivstaorten  

För att bespara föreningen kostnader är ambitionen att i så stor utsträckning som 

möjligt utnyttja hemsidan och e-post för information. Anmäl ny och förändrad e-

postadress till Majlis Askebro, askebro@live.se 

De medlemmar som saknar e-post kommer att få information genom annonser i 

KnivstaNytt och utskick som tidigare. 

 

 

 

https://www.spfseniorerna.se/knivstaorten
mailto:askebro@live.se
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Tack 

Styrelsen riktar ett varmt tack till alla engagerade i vårt program och olika 

verksamheter. 

 

Knivsta den 21 januari 2020 

 

Gerd Persson Sten Arnekrans Majlis Askebro  

 

Kjell Åke Magnusson Inge Corse  Mona Svelander 

 

Tord Eriksson 

 

 

 

 

 

 

 


